Приказ Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 28 декабря 2023 г. N 113 "Об

29.01.2024 Система ГАРАНТ 1/1

Приказ Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 28 декабря 2023
г. N 113 "Об установлении тарифов на социальные услуги в Ивановской области на 2024 год"

В соответствии с Порядком утверждения тарифов на социальные услуги на основании
подушевых нормативов финансирования социальных услуг, утвержденным приказом Департамента
социальной защиты населения Ивановской области от 28.10.2014 N 441-о.д.н.,

приказываю:
1. Установить тарифы на социальные услуги в Ивановской области на 2024 год на уровне

значений подушевых нормативов финансирования социальных услуг, утвержденных приказом
Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 25.12.2023 N 108.

2. Правовому управлению Департамента обеспечить направление настоящего приказа:
на официальное опубликование в установленном порядке;
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области для

включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации
и проведения юридической экспертизы.

Член Правительства Ивановской
области - директор Департамента
социальной защиты населения
Ивановской области А.Ю. Демина